Pinocchio Speisekiarte

https://speisekarte.menu
Am Markt 23, Zulpich, North Rhine-Westphalia, Germany, Zlpich
(+49)4922527080,(+49)22527080 - https://lwww.pinocchio.de

Die Speisekarte des Pinocchio aus Ztilpich enthalt etwa 169 verschiedene Gerichte und Getréanke.
Durchschnittlich zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 10 €. Was User an Pinocchio mag:

Wir gingen in dieses Restaurant, da es Sonntag war und das Hotelpersonal es empfahl, so gut und noch
geoffnet. Es liegt perfekt am Stadtplatz/Einkaufsviertel, direkt vor der Kirche. Das Bier war kalt und die Pizza war
fantastisch. Viele Optionen zur Auswahl. Das Personal war freundlich und schnell und die grof3e Aul3enterrasse
war sehr entspannend. Auch preisgunstig. Danke. Weiterlesen. Das Restaurant bietet auch eine Mdglichkeit an,

bei schonem Wetter draufRen zu sitzen und zu essen. Was User an Pinocchio nicht mag:

Wir haben das Dorf fiir die LAGA gartenschau Gartenausstellung besucht und beschlossen, hier im Dorf eine
Pizza zu essen. Wir genossen die Ruhe nach den Menschenmassen der Gartenausstellung. Weiterlesen. In
Pinocchio aus Zulpich bereitet man schmackhafte Pizza nach Uberliefertem Verfahren frisch zu, und es
erwartet Dich authentisch italienische Kiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Nicht zu Gbersehen ist auch die
grol3e Auswahl an Kaffee- und Tee-Spezialitaten in diesem Restaurant.
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Pinocchio Speisekarte

fllkoholische Getréinke

BIER

Suppen

BOHNENSUPPE 4€
10 meistbestellte Gerichle
SALAME 7€
ﬂ l.; Il.

MOZZARELLA UND POMODORO 7€
gnocchi

GNOCCHI BOLOGNESE 8 €
Beilagen

SCAMPI 9€
Pizza - Klein 0 20cm
CAMPAGNOLA 7€
Vegetarische Gerichte
BROKKOLI AL FORNO 7€
Carne

CARNE MISTA 16 €
%inderbecher

PINOCCHIO 9€
Pizza Klein - © 22cm

INFERNO 8 €

fintipasti - Vorspeisen

CARPACCIO

Pizza - Tlein 9 27cm

VESUV

[ ] [ ]
Panini
DIAMANT

Zuppe - Suppen

ZUPPA DI PESCE

Snacks & Beilagen

FRITTO MISTO

Zuppe

ZUPPA DI DPOLLE PARIGINA

fintipasti e Insalate

PROSCIUTTO UND MELONE

FILETTO AL FUNGHI

Carne - Reisch

RUMPSTEAK Al PORCINI

Rumpsteak

RUMPSTEAK PAESANA

Spaghetli - normal

AL FUNGHI

9€

7€

8€

6€

14 €

4€

9€

20 €

20€

19 €

5€
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Nudeln

TAGLIATELLE NEAPEL
Pizza - Klein d 24cm
CIPOLLE

Pesce - Tischgerichle

GAMBERONI PROVINCIALE

SCALOPPA ALLA VALDOSTANA

Pizza - World 9 26cm

ZINGARA

Nudelgerichte aus dem
Backofen

GNOCCHI AL FORNO

{a Blanca-Steaks

FILET STEAK

Pizza - Tilein 9 22cm
BISMARCK

Paste “frische Nudeln
MACCHERONI MIT BROKKOLI

Bambini

SPAGHETTI DRACULA

6€

7€

17 €

12 €

8€

8€

19€

8€

8€

7€

RUMPSTEAK GORGONZOLA

Zuppe - Suppe

CREMA DI SPARGEL

Fusch & Gefliigel

CALAMARI FRUTTI

Pizza - filein © 26 cm

GRAN SASSO

Pizza Medium 0 24 cm

PARADISO

Meereyfriichte-Gerichte

MEERESFRUCHTE

Vegetable dishes
PROSCIUTTO-SPARGEL
Cockiail
MARGARITA

tiaffee

KAFFEE

Drinks

GETRANKE

20 €

4¢€

12 €

9¢€

8€

9€

7€
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Pasta Tradizionale Schnitzel
TAGLIATELLE MIT STEINPILZEN 9€ JAGERSCHNITZEL 11 €
CORDON BLEU 11 €

Pfannengerichie vom
) Rindflelschgericht

SCALOPPA SALTIMBOCCAALLA ., . FILETTO AL PEPE 20€
ROMANA FILETTO GORGONZOLA 21€
VEGETARIANO € VEGANO Tortellini
CREMA DI FUNGHI 4€ TORTELLINI PINOCCHIO 8¢€
. . TORTELLINI NEAPEL 7€

LUMACHE BORGOGNONA 6€ ﬂ[ Forno
U . . BESONDERES 9€

npanier le ga ichle KOMBINATION 8€
SCALOPPA PIZZAIOLA 12 €

Tindergerichle

L] [ ] 0
Fiir, Kleine Gdiste KINDER-PIZZA 5 €
KL. WIENER SCHNITZET 6€ RUMPSTEAK PINOCCHIO 19 €
Hauptgerichle Carne - Reischgerichte
LASAGNE 8€ FILETTO ALLA 21€
GNOCCHI GORGONZOLA 8¢€ RUMPSTEAK Al FUNGHI 19 €

Spaghetti Carne alla Griglia
VONGOLE 7€ LUMMER KOTELETT 10 €
SPAGHETTI ALL'AMATRICIANA 7€ GRULSPIESS 14 €

Snacks Restaurant Tategorie

GULASCHSUPPE 4€ NACHTISCH
BRUSCHETTA ITALIENISCH
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Vorapeisen

ANTIPASTI GANZ ITALIENISCH

MINESTRONE DI VERDURA
CREMA DI POMODORO

ﬂ (] I (] Il
SCALOPPA ALLA CHEF

RUMSTEAK
SCALOPPA BOLOGNESE

Omeletie

Al FORMAGGIO
AL PROSCIUTO
ALL SPINACI

Warme Vorspeisen
KRABBEN PINOCCHIO
LUMACHE PINOCCHIO
SPINAD AL FORNO

Speisen enthalten auch

PILZE
THUNFISCH
SPINAT

Salate

POMONA

MISTA
MEERESFRUCHTESALAT
KRABBEN-COCKTAIL

9¢€
4¢€
4€

12 €
17 €
12 €

5€
5€
5€

7€
7€
7€

7€
8€

8€
8€
9¢€
7€

TAGLIATELLE MIT LACHS

Reischgerichte vom Rind

RUMPSTEAK DIAVOLO
RUMPSTEAK ALLA CIPOLLA
RUMPSTEAK AL PEPE
RUMPSTEAK PIZZAIOLA

TAGLIATELLE PINOCCHIO
TAGLIATELLE BOLOGNA 7€
TAGLIATELLE AL PESTO 8€

9€

19 €
19 €
19 €
19 €

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert
PIZZA

FISCH

PASTA

EISCREME

Tischgerichie
GAMBERI FRITTI

GAMBERONI PINOCCHIO,
HAUSSPEZIALITAT

CAMBERONI AQLIO E PEPE
GAMBERONI ALLA
GALAMARI PROVINCIALE

Pizze
MARGHERILA
ACDUGHE
CONTADLNA
PRIMANERA

13 €

18 €

17 €
16 €
12 €

6€
7€
7€
8€
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4 STAGTONI 8¢€ PIZZA SPINAT
CALZORIE 8¢€ VULKAN 7€
VEGETARICMA 9¢€ PUTTANESCA 7€
[ ] [ ]
Schweinefleisch NUDEIGERICHTE
WIENERSCHNITZEL NACH WIENER ¢ o TORTELLINI CARTOCCIO 8¢€
ART
SPAGHETI PINOCCHIO 7€
ZTGEUNERSCHNUZEL 11 €
SPAGHETTI NAPOLI MIT 6e
CORDON BLEU ,PTNOCCHIO 12 € TOMATENSOSSE
SCALOPPA AL WHISKY 12 € SPAGHETTI 4 FORMAGGI VIER KASE 7 €
SCALOPPA AL SUGO CON PISELLI 12¢€ TAGLIATELLE 4 FONNAGGI VIER ge
KASE
SCALOPPA AL FIINGHI 12 €
TAGLIATELLE PERSONALE 9¢€
SCALOPPA PAESANA 12 €
MACCHERONL PINOCCHIO 8¢€
SCALOPPA DIAVOLO 12 €
MACCHERONL NAPOLI 6€
ﬁwd' MACCHERONL BOLOGNA 7€
MACCHERONL ALLA MATRICIANA  8€
FILETTO PINOCCHIO 21€
MACCHERONI SANGLO PANGLO 8¢€
FILETTO PAESANA 20 €
MACCHERONL 4 FORMAGGI VIER
FILETTO BIANCANEUE 21¢€ KASE 8€
FILETTO GEPPETTO 21¢€ TORTELLINI 4 FORMAGGI 8¢€
FIETTO Al PORCINI 21€
RUMPSTEAK ALLA VALDOSTANA Pasta
UBERBACKEN)
.. BOLOGNESE 7€
RUMPSTEAK BIANCANEUE 20 € RN
2:94 PASTA DIAVOLO 7€
RUMPSTEAK GEPPETTO 20 € s )
#kéad’ SPAGHETTI BOLOGNESE 5 €
SPAGHETTI NAPOLI 5¢€
SPAGHETTI CARTOCCIO 8¢€
PI1ZZA HAWAII 7€
MACCHERONI CARTOCCIO 8¢€
CAPRICCIOSA 8¢€
CANNELLONI 8¢€
PIZZABROT 3€
SPAGHETTI AGLIO OLIO UND
PARMASCHINKEN 9¢€ PEPERONCINO 7€
ALLA BISMARCK 5€ SPAGHETTI ALLE VONGOLE 7€

PIZZA MARGHERITA SPAGHETTI CARBONARA 7¢€
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SPAGHETTI AL TONNO
SPAGHETTI MARINARA
SPAGHETTI MIT BROKKOLI
TAGLIATELLE MIT BROKKOLI
TORTELLINI BOLOGNA
TORTELLINI ALLA PANNA
TORTELLINI MIT SPINACI
TORTELLINI MIT BROKKOLI

7€
7€
7€
8€
8€
8€
8€
8€

GNOCCHI ALLA CHEF
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Pinocchio

Am Markt 23, Zulpich, North Offnungszeiten:
Rhine-Westphalia, Germany, Montag 17:30 -23:00
Zilpich Dienstag 12:00 -14:30 17:30 -23:00

Mittwoch 12:00 -14:30 17:30 -23:00
Donnerstag 12:00 -14:30 17:30
-23:00

Freitag 12:00 -14:30 17:30 -23:00
Samstag 12:00 -14:30 17:30 -23:00

Gemacht mit speisekarte.menu Sonntag 12:00 -14:30 17:30 -23:00



https://speisekarte.menu/

